

EXP. 2024-0-49

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONOMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:										DNI/NIF	
D. Roberto Alés Obradors											
actuando en representación de:										NIF	
EUGENIO ALES LLAMAS, S.A.										A41028820	
con domicilio en											
Avda. Parque Amate, 55											
41006-Sevilla											
Consultado el anuncio de licitación del contrato:											
2024-0-49											
Suministro de ropa plana para el Hospital Universitario 12 de Octubre.											
publicado en:		Perfil del contratante									
Plataforma de contratación de la Comunidad de Madrid				03/05/2024							

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los Pliegos de Cláusulas Administrativas y de Prescripciones Técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la Normativa en materia laboral, de Seguridad Social, de Integración Social de Personas con discapacidad y de Prevención de Riesgos Laborales, así como las obligaciones contenidas en el Convenio Colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el Órgano de Contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código Nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
LOTE 1	Sábana Entremetida 90x160 cm	ALES	7168		8.000	1,58	12.640,00	21%	2.654,40	15.294,40
LOTE 2	Funda de almohada 50x110 cm	ALES	7165		10.000	1,39	13.900,00	21%	2.919,00	16.819,00
LOTE 3	Colcha de cama 170x265 cm	ALES	7167		1.000	5,18	5.180,00	21%	1.087,80	6.267,80
TOTAL LOTES							31.720,00		6.661,20	38.381,20

DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACION

Sevilla, a 21 de mayo de 2024

EUGENIO ALÉS LLAMAS, S.A.	
Fdo. Roberto Alés Obradors	ROBERTO ALES (R: A41028820)
Administrador Único	

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:				DNI/NIE
D. JOSE EDUARDO RUIZ ZAMORA				
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ²				NIF
ALBAZUL SERVICIOS INTEGRALES S.A.				A91096412
con domicilio en (domicilio del licitador):				
Vía / número: CALLE PINO TEA, 21, NAVE 11				
Localidad: SEVILLA				
Consultado el anuncio de licitación del contrato:				
<Expediente> 2024-0-49				
<Descripción extendida> Suministro ropa plana (sábana entremetida, funda de almohada, colcha y mantas de cama), para el Hospital Universitario 12 de Octubre.				
publicado en:	Perfil de contratante			
Plataforma de contratación Pública de la Comunidad de Madrid	3 de mayo del 2024			

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	Sabana Entremetida 90x160 cm	Albazul	4422	4422	8.000	1,42 €	11.360,00 €	21%	2.385,60 €	13.745,60 €
2	Funda de almohada 50x110 cm	Albazul	4423	4423	10.000	1,32 €	13.200,00 €	21%	2.772,00 €	15.972,00 €
3	Colcha cama 170x265 cm	Albazul	4575	4575	1.000	4,77 €	4.770,00 €	21%	1.001,70 €	5.771,70 €
4	Manta cama 160x220 cm	Albazul	7230	7230	1.800	6,28 €	11.304,00 €	21%	2.373,84 €	13.677,84 €

Sevilla, 21 de mayo de 2024.

1P JOSE
EDUARDO RUIZ (R:
A91096412)

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		DNI/NIE
D./D ^a <Representante>		<DNI>
D./D ^a <Representante> AKHLAQ ANJUM KOUSAR BOOTA		
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ¹		NIF
<Licitador> ROYAL EUROPE TEXTILE SL		B65086142
con domicilio en (domicilio del licitador):		
Vía / número: <Dirección> C/ JOSEP ROS I ROS 46B, POL.INDUSTRIAL LA CLOTA		
Localidad: <Municipio> 08740 SANT ANDREU DE LA BARCA		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
<Expediente> 2024-0-49		
<Descripción extendida> SUMINISTRO ROPA PLANA		
publicado en:	Perfil de contratante	
03 DE MAYO 2024	<Fecha perfil>	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Artículo ofertado	Marca	Modelo o referencia	Código nacional	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA
1	SÁBANA ENTREMETIDA, MEDIDA 90X160	Royal			8.000	1,70 €	13.600,00	21	2.856,00	16.456,00 €
2	FUNDA DE ALMOHADA ,MEDIDA 50X110	Royal			10.000	1,39 €	13.900,00	21	2.919,00	16.819,00 €
	TOTAL IMPORTES						27.500,00		5.775,00	33.275,00 €

Fecha y firma del licitador. En Sant Andreu de la Barca, 21 de Mayo de 2024

¹ Se deberá indicar, a continuación del nombre o razón social, si se trata o no de una pequeña o mediana empresa.

AKHLAQ
ANJUM KOUSAR
(R: B65086142)

Firmado digitalmente
por
AKHLAQ ANJUM
KOUSAR (R:
B65086142)
Fecha: 2024.05.21
11:02:23 +02'00'



Hospital Universitario
12 de Octubre

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICION ECONOMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firmán la oferta		
D./D ^a RAFAEL CARREÑO ALCALDE		
D./D ^a		
Actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos / razón social del licitador)		
EMILIO CARREÑO SL (MEDIANA EMPRESA)		818252338
Con domicilio en (domicilio del licitador):		
Via / número: CALLE GRAN VIA DE COLON Nº 42 6ºA		
Localidad: GRANADA		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
Expediente : 2024-0-49 PARA LA ADQUISICIÓN DE ROPA PLANA PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE.		
publicado en:	Perfil de contratante	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes

Lote	Nº Orden	Artículo ofrecido	Marca	Modelo	codigo	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	nºunidad mín	Plazo de entrega
				Referencia	nacional							venta	
1	1	SABANA ENTREMETIDA 90 CM X 160 CM	EC	009089	8432916922237	8000	1,35	10.800,00	0,21	2.268,00	13.068,00	1,00	10 días
2	2	FUNDA DE ALMOHADA 50 CM X 110 CM	EC	009089	8432916911998	10000	1,29	12.900,00	0,21	2.709,00	15.609,00	1,00	10 días
3	3	COLCHA CAMA 170 X 265 CM	EC	003814	8432916922541	1000	5,67	5.670,00	0,21	1.190,70	6.860,70	1,00	10 días
4	4	MANTA CAMA 180 X 220 CM	EC	000744	8432916922793	1800	5,81	10.458,00	0,21	2.196,18	12.654,18	1,00	10 días
TOTAL								39.828,00		8.363,88	48.191,88		

Fecha y firma del licitador:

Granada 21 de Mayo de 2024

Fdo. Rafael Carreño Alcalde

RAFAEL
CARREÑO
(R:
B18252338)

Fecha: 2024.05.16 12:55:43 +02'00'

Pag. 2